które Emitent zamierzał uzyskać w drodze przedsięwzięcia opisanego powyżej, mieszczą się  

w przedziale określonym w art. 37b ust. 1 Ustawy o ofercie, tj. stanowią nie mniej niż 1 000 000 euro  

i mniej niż 5 000 000 euro. 

Zakładane wpływy brutto z emisji Obligacji serii G wynoszą 14.000.000, 00 zł (słownie: czternaście 

milionów 00/100) złotych.  

Wartość kursu walutowego euro według jakiego zostały one liczone wynosił 4,3390 zł.  

Do Obligacji mają również zastosowanie właściwe przepisy dotyczące instrumentów finansowych,  

a także, odpowiednie Regulacje KDPW i Regulacje Catalyst.

[...]

www.noblesecurities.pl w dniu 20 lutego 2024 r. 

Treść Uchwał Emisyjnych zamieszczona została w załączniku 3.3 Noty Informacyjnej. 

2.3. Wielkość emisji. 

W ramach emisji obligacji serii G, zostało wyemitowanych 140 000 sztuk Obligacji o łącznej wartości 

nominalnej w wysokości 14 000 000,00 (słownie: czternaście milionów 00/100) złotych. 

2.4. Wartość nominalna oraz cena emisyjna 

Wartość nominalna jednej Obligacji na okaziciela serii G wynosi 100,00 (słownie: sto 00/100) złotych. 

Cena Emisyjna Obligacji wyniosła 100,00 (słownie: sto 00/100) złotych za jedną Obligację.

[...]

Subskrypcja Obligacji rozpoczęła się w dniu 20 lutego 2024 r. i trwała do dnia 1 marca 2024 r. 

2.5.2. Data przydziału Obligacji 

przydział Obligacji nastąpił w dniu 7 marca 2024 r. 

2.5.3. Liczba Obligacji objętych subskrypcją 

W ramach oferty Emitent oferował do 140 000 (słownie: sto czterdzieści tysięcy) sztuk Obligacji. 

2.5.4. Stopa redukcji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji Obligacji średnia stopa redukcji wyniosła 38,44% 

2.5.5. Liczba przydzielonych Obligacji 

W dniu 7 marca 2024 r. Emitent przydzielił 140 000 (słownie: sto czterdzieści tysięcy) Obligacji. 

Informację o ostatecznej liczbie przydzielonych i wyemitowanych Obligacji Emitent podał do publicznej 

wiadomości w formie raportu bieżącego w Dniu Emisji. 

2.5.6. Cena po jakiej obejmowane były Obligacje 

Cena Emisyjna jednej Obligacji wynosiła 100,00 (sto 00/100) złotych.

[...]

Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania 

umów o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje nie były obejmowane przez subemitentów. 

2.5.12. Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji wyniosły 682.000,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt 

dwa tysiące złotych 00/100 złotych), w tym: 

▪ przygotowanie i przeprowadzenie emisji Obligacji: 452 000,00 zł, 

▪ wynagrodzenie subemitentów: nie zawierano umowy subemisyjnej, Obligacje nie były 

obejmowane przez subemitentów, 

▪ sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa:

[...]

Emitent wystawił Weksel Własny in blanco z klauzulą „bez protestu” 

wraz z Deklaracją Wekslową na rzecz Administratora Zabezpieczenia. Maksymalna kwota na 

jaką może zostać wypełniony Weksel Własny łącznie nie może przekroczyć kwoty 

odpowiadającej 200% wartości nominalnej Obligacji tj. kwoty 28.000.000 zł (słownie: 

dwadzieścia osiem milionów 00/100).  

Emitent, w dniu wystawienia Weksla Własnego, przed Notariuszem Karoliną Góźdź, złożył na 

rzecz Administratora Zabezpieczenia oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie  

art. 777 § 1 pkt 5) kodeksu postępowania cywilnego do kwoty odpowiadającej 200% Obligacji 

na dzień zawarcia Deklaracji Wekslowej tj. 28.000.000 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów 

00/100) co do obowiązku zapłaty przez Emitenta Administratorowi Zabezpieczenia wszelkich 

kwot z tytułu Weksla Własnego oraz obowiązku zwrotu wszelkich kosztów i wydatków 

poniesionych przez Administratora Zabezpieczenia w związku z dochodzeniem wykonania